KAJIEHJAPHb MATYE BCEPOCCHUICKOI'O COPEBHOBAHMSI IO XOKKEIO CPEJIH
IOHHOPOB JIO 21 TOJIA «ITIEPBEHCTBO HAIIMOHAJIBHOM MOJIOJEKHOM
XOKKEMHOM JIMTW» CE30HA 2023-2024 I'T.

HA NEPUO/ ¢ 7 nexadps no 9 suBaps 2024 roaa

No maTtua Komanpma A Komanpa b I'maBuble cyapn  MHCniekTOp MaTya

7 nexadps 2023 r., yeTBepr

Muuypun A.
246  Jusenuct IIporpecc Cayras A.
247 IToner THHaMO-576 Kosxesnukos 1O.

IIpycos U.
8 nexadpsa 2023 r., naTHHUIA

MunuypuH A.
248 Hwuzenuct [Iporpecc Cayrin A.
249 [loner Jnnamo-576 Koxesriios HO. Bopo6rée B
IIpycos U. p '
AHKyauHoB P.
250 XK Coxon Onumnus
NBanos M.
9 nexadps 2023 r., cy60oTa
251 MXK Tam60B MXK JIunenx Orues H.
252 XK Coxon Onumnus AHKYIMHOB P.
NBanoB M.
Kapmiees I'.
253 XK DxoHusa-bo6po MXK Ps3ans-B/IB Civoron B. Ceparoxk C.
10 nexadOps 2023 r., BOCKpeceHbe
254 MXK Tamb60B MXK Jlunenk Ornes H.
255 Teepuun—CHIOP MXK Kpucramn beicTpos U.
Kapmees I'.
256 XK DxoHua-boopor MXK Pszanb-B/IB Civoron B. Cepmrok C.
11 nexadps 2023 r., noHeAeJbHUK
257 Teepnun—CLIOP MXK Kpucrann beictpos U.
12 nexadps 2023 r., BTOPHUK
Xamutos /I.
258 Huzenuct Onumnust Maroms H. [llenes P.
259 XK IOnucon-MockBa ['panut Hlewiies A. 3axapos A.
KoxeBuukos lO.
13 nexadps 2023 r., cpena
Xamutos /I.
260 Jnzenuct Onumnust Maroms H. [Ilenes P.
261 MXK Ps3anp-B/IB MXK Kpucrann bakun I'.
262 XK FOnucon-MockBa ['panut Jleuuscs A. 3axapoB A.

MartseesB K.



263

264

265

266

267

268

269

270
271

272

273

274
275
276

277

278

279
280
281
282

283

MXK Ps3ans-B/IB

Junamo-576

[Iporpecc

Xopc

[Iporpecc

Xopc

MXK Tam00B

Hnnamo-576
MXK Tam6oB

XK bpsHck

XK 3xoHuBa-boopo XK Cokon

ApKTHKa
Junamo-576

OnuMIus

XK BbpsiHck

XK DxoHusa-boopos XK Coxkon

ApkTHKa
MXK Jlunenk
OnuMmnust

[Iporpecc

Hunamo-tOunop

14 nexadps 2023 r., yeTBepr

MXK Kpucrann
15 nexadops 2023 r., naTHUIIA

bakuu I'.

Jlapun B.

Junamo-FOHuop Bouxos .

16 nexadps 2023 r., cyd60Ta

Mouainos E.

MXK benropon Cantoros JI.
A HBanoB M.

p Kamosuu K.

17 nexadps 2023 r., BocKkpeceHbe

Mouanos E.
MXK Bbenropon Cartoros JI,

HBanoB M.
I'panut

18 nexadps 2023 r., noHexeIbLHUK

TBepuun—CLIOP  Mounes .
19 nexadps 2023 r., BTOPHUK

Merautypr Manyunos M.

Teepuun—CILIOP  Momnes /.
JlemuueB A.

MXK Epwmax Kamo3zun K.
Ornes H.

I'pombIxuH A.

20 nexadps 2023 r., cpena

BypmucTpoB A.
[Toner HI/IKOHOPOB A.
Metamtypr Manynnos M.
Heycrpoes E.
MXK benropon Brictpos U.
Jemuues A.
MXK Epmak Kamosun K.
Ornes H.

I'pombIxuH A.

21 nexadps 2023 r., yerBepr

Bypmuctpos A.
Honer Hukonopos A.
Teepnun—CHIOP  Jlynkos A.

Heycrtpoes E.
MXK benropog Beictpos 1.
[IpoTon AHKyAUHOB P.

22 nexadps 2023 r., nATHULA

Mertamuypr Manyunos M.

Koxesunkos [O.

Bacuines A.

Moxos C.

Yepeszos C.

Moxos C.

Yepesos C.

Kpasuenko /1.

Hprmnakos HO.

Kpasuenko /I.

pimutakos O.



284
285

286
287
288

289
290
291

292
293
294

295

296

297
298

299
300

301

302
303

304
305

306

307
308

309
310

MXK Kpucrann
MXK Jlunenx

MXK Tam60B

[Iporpecc

XK Coxkon

Teepuun—CILLIOP
MXK Ps3anb-B/IB

IIpoTon

XK IOuncon-MockBa Paxken

Hunamo-576
Hunamo-tOunop
MXK Kpucramn

MXK Tam00B

XK bpsiHCck

Xamnutos /I.
JIyikos A.

KoxeBuukos 1O.
Boaxkos U.

AHKyauHOB P.

Moues /.
®darees U.

23 nexadps 2023 r., cyo0oTa

Tloner
Merautypr
XK Coxkon

MXK Ps3anp-B/IB

I'panut

XK DxoHuBa-bo6pos Jluzenuct

Xopce

MXK Epmak

XK Ouucon-Mocksa dPaken

Junamo-576
XK bpsiHck

[Toner
I'panut

XK OxoHwuBa-bobpoB uzenuct

Xopce

OnuMmIns

ApkTHka
Hunamo-FOHuop

MXK Kpucramn
MXK Jlunenk

OnuMmmus

ApkTHka
Junamo-tOHnop

MXK Kpucrann
MXK Jlunenx

MXK Epmak
25 nexadps 2023 r., noHeaeJIbHUK

[IpoTon

Kapnees I'.
Manyunos M.
Xamutos /Jl.

KoxeBuukos 1O.
Bonkos .

I'pombIxuH A.

Jlapun B.
Kamo3suu K.

CumoHoB B.
Orues H.

Mounes /.
[TaBenpuyk H.

24 nexadps 2023 r., BOCKpeceHbe

Kapmees I'.
I'pombixuH A.

Jlapun B.
Kamo3suu K.

CumoHoB B.

Mouaios E.
Camoros /[I.

26 nexadpst 2023 r., BTOpPHUK

Meramtypr
IToner

Huzenuct

MXK Ps3ans-B/IB

[IpoTon

JIyukos A.

JlemuueB A.
beicTpos U.

HMBanoB M.
HNonos A.

Mouainos E.
Carmoros JI.

27 nexadps 2023 r., cpeaa

Meramtypr
IToner

Huzenuct

JIyukos A.

JlemuueB A.
brictpos 1.

HNBanos M.

MXK Pszanp-B/IB HonoB A.

Bbyrypnun M.

I'yces C.

Bacunnes A.
Knemantosuu I1.

byrypinua M.
Ceparok C.

3aiiries A.

I'yces C.

Kiaemaurosuy I1.
Cepmrok C.

3aiines A.

Bopo6rés B.

Kansipos U.

Bopo6rés B.

Kanasipos U.



8 siuBaps 2024 r., noHeIeIbHUK

Xoroes /.

311 daken I[I/IHaMO-576 3I/IMI/IpeB n.

9 sinBaps 2024 r., BTOPHUK

Xoroes /.

312 daxken Jlnnamo-576 Sumupes U.



