КАЛЕНДАРЬ МАТЧЕЙ ВСЕРОССИЙСКОГО СОРЕВНОВАНИЯ ПО ХОККЕЮ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 21 ГОДА «ПЕРВЕНСТВО НАЦИОНАЛЬНОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ХОККЕЙНОЙ ЛИГИ» СЕЗОНА 2023-2024 ГГ.

НА ПЕРИОД с 7 декабря по 9 января 2024 года

№ матча	Команда А	Команда Б	Главные судьи	Инспектор матча			
7 декабря 2023 г., четверг							
246	Дизелист	Прогресс	Мичурин А. Саутин А.				
247	Полет	Динамо-576	Кожевников Ю. Прусов И.				
8 декабря 2023 г., пятница							
248	Дизелист	Прогресс	Мичурин А. Саутин А.				
249	Полет	Динамо-576	Кожевников Ю. Прусов И.	Воробьёв В.			
250	ХК Сокол	Олимпия	Анкудинов Р. Иванов М.				
	9 декабря 2023 г., суббота						
251	МХК Тамбов	МХК Липецк	Огнев Н.				
252	ХК Сокол	Олимпия	Анкудинов Р. Иванов М.				
253	ХК ЭкоНива-Бобров	МХК Рязань-ВДВ	Карпеев Г. Симонов В.	Сердюк С.			
	10 де	екабря 2023 г., восн	кресенье				
254	МХК Тамбов	МХК Липецк	Огнев Н.				
255	Тверичи-СШОР	МХК Кристалл	Быстров И.				
256	ХК ЭкоНива-Бобров	МХК Рязань-ВДВ	Карпеев Г. Симонов В.	Сердюк С.			
11 декабря 2023 г., понедельник							
257	Тверичи-СШОР	МХК Кристалл	Быстров И.				
	12	декабря 2023 г., вт	горник				
258	Дизелист	Олимпия	Халитов Д. Мамлин Н.	Щенев Р.			
259	ХК Юнисон-Москва	Гранит	Демичев А. Кожевников Ю.	Захаров А.			
	1	3 декабря 2023 г., с	среда				
260	Дизелист	Олимпия	Халитов Д. Мамлин Н.	Щенев Р.			
261	МХК Рязань-ВДВ	МХК Кристалл	Бакин Г.				
262	ХК Юнисон-Москва	Гранит	Демичев А. Матвеев К.	Захаров А.			

14 декабря 2023 г., четверг

263	МХК Рязань-ВДВ	МХК Кристалл	Бакин Г.		
15 декабря 2023 г., пятница					
264	Динамо-576	Динамо-Юниор	Ларин В. Волков И.	Васильев А.	
	10	б декабря 2023 г., с	уббота		
265	Прогресс	МХК Белгород	Мочалов Е. Сапогов Д.	Мохов С.	
266	Xopc	Гранит	Иванов М. Камозин К.	Черезов С.	
	17 д	екабря 2023 г., вос	кресенье		
267	Прогресс	МХК Белгород	Мочалов Е. Сапогов Д.	Мохов С.	
268	Xopc	Гранит	Иванов М. Кожевников Ю.	Черезов С.	
	18 де	екабря 2023 г., пон	едельник		
269	МХК Тамбов	Тверичи-СШОР	Молев Д.		
19 декабря 2023 г., вторник					
270271	Динамо-576 МХК Тамбов	Металлург Тверичи–СШОР	Мануилов М. Молев Д.		
272	ХК Брянск	МХК Ермак	Демичев А. Камозин К.	Кравченко Д.	
273	ХК ЭкоНива-Бобров	ХК Сокол	Огнев Н. Громыхин А.		
	2	20 декабря 2023 г.,	среда		
274	Арктика	Полет	Бурмистров А. Никоноров А.	Цыплаков Ю.	
275	Динамо-576	Металлург	Мануилов М.		
276	Олимпия	МХК Белгород	Неустроев Е. Быстров И.		
277	ХК Брянск	МХК Ермак	Демичев А. Камозин К.	Кравченко Д.	
278	ХК ЭкоНива-Бобров	ХК Сокол	Огнев Н. Громыхин А.		
21 декабря 2023 г., четверг					
279	Арктика	Полет	Бурмистров А. Никоноров А.	Цыплаков Ю.	
280	МХК Липецк	Тверичи-СШОР	Луцков А.		
281	Олимпия	МХК Белгород	Неустроев Е. Быстров И.		
282	Прогресс	Протон	Анкудинов Р.		
22 декабря 2023 г., пятница					
283	Динамо-Юниор	Металлург	Мануилов М.		

284	МХК Кристалл	ХК Сокол	Халитов Д.		
285	МХК Липецк	Тверичи-СШОР	Луцков А.		
286	МХК Тамбов	МХК Рязань-ВДВ	Кожевников Ю. Волков И.	Бутурлин М.	
287	Прогресс	Протон	Анкудинов Р.		
288	ХК Юнисон-Москва	Факел	Молев Д. Фатеев И.	Гусев С.	
	23	3 декабря 2023 г., су	уббота		
289	Динамо-576	Полет	Карпеев Г.	Васильев А.	
290	Динамо-Юниор	Металлург	Мануилов М.	Клемантович П.	
291	МХК Кристалл	ХК Сокол	Халитов Д.		
292	МХК Тамбов	МХК Рязань-ВДВ	Кожевников Ю. Волков И.	Бутурлин М.	
293	ХК Брянск	Гранит	Громыхин А.	Сердюк С.	
294	ХК ЭкоНива-Бобров	Дизелист	Ларин В. Камозин К.		
295	Xopc	МХК Ермак	Симонов В. Огнев Н.	Зайцев А.	
296	ХК Юнисон-Москва	Факел	Молев Д. Павельчук Н.	Гусев С.	
	24 д	екабря 2023 г., восі	кресенье		
297	Динамо-576	Полет	Карпеев Г.	Клемантович П.	
298	ХК Брянск	Гранит	Громыхин А.	Сердюк С.	
299	ХК ЭкоНива-Бобров	Дизелист	Ларин В. Камозин К.		
300	Xopc	МХК Ермак	Симонов В.	Зайцев А.	
	25 де	екабря 2023 г., поне	едельник		
301	Олимпия	Протон	Мочалов Е. Сапогов Д.	Воробьёв В.	
26 декабря 2023 г., вторник					
302	Арктика	Металлург	Луцков А.		
303	Динамо-Юниор	Полет	Демичев А. Быстров И.		
304	МХК Кристалл	Дизелист	Иванов М.	Кадыров И.	
305	МХК Липецк	МХК Рязань-ВДВ	Ионов А.		
306	Олимпия	Протон	Мочалов Е. Сапогов Д.	Воробьёв В.	
27 декабря 2023 г., среда					
307	Арктика	Металлург	Луцков А.		
308	Динамо-Юниор	Полет	Демичев А. Быстров И.		
309	МХК Кристалл	Дизелист	Иванов М.	Кадыров И.	
310	МХК Липецк	МХК Рязань-ВДВ	Ионов А.		

8 января 2024 г., понедельник

311	Факел	Динамо-576	Хогоев Д. Зимирев И.
		9 января 2024 г., вт	орник
312	Факел	Динамо-576	Хогоев Д. Зимирев И.